estabelecidas nos critérios e indicadores definidos pela 

associação brasileira de normas técnicas (abnt) - apresentar 

certificado do fabricante iso 14001 (requisitos para a 

implementação de um sistema de gestão ambiental no 

desenvolvimento de suas atividades). 

VALOR TOTAL DE R$ 56.949,00 (Cinquenta e seis mil novecentos e quarenta e nove reais). 

04. DA PROPOSTA DE PREÇOS 

4.1- Devem estar inclusos nos preços ofertados todos os tributos, taxas, encargos sociais, 

trabalhistas e previdenciários, deslocamentos e quaisquer outros custos e despesas que incidam sobre o 

objeto.